

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4591 Antoni Szumski**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4591 Antoni Szumski**

Miejscowość: **Głogów** | Województwo: **dolnośląskie**

Poznaj historię mojego syna...



Antoś jest wspaniałym, wyjątkowym dzieckiem. W kwietniu skończy 5 lat. To cud, że się urodził, ponieważ ciąża od początku była zagrożona poronieniem.

U Antosia zdiagnozowano całościowe zaburzenia rozwojowe, zespół Aspergera, ADHD i zaburzenia SI. Ma osłabioną sferę emocjonalno-społeczną i nie radzi sobie z trudnymi sytuacjami. W konfliktach z rówieśnikami reaguje agresją, wpada w histerię, bywa autoagresywny i nie radzi sobie z emocjami, zarówno dobrymi, jak i negatywnymi.

Obecnie uczęszcza do przedszkola terapeutycznego, ale agresja tak się nasiliła, mimo przyjmowania leku Risperlept, że dostaliśmy skierowanie na oddział psychiatrii dziecięcej.

Ta nieprawidłowo ukształtowana sfera społeczno-emocjonalna utrudnia synowi prawidłowe funkcjonowanie społeczne oraz nawiązywanie i utrzymanie relacji z otoczeniem. Antoś ma problemy z zadaniami wzrokowo-przestrzennymi, a jego analiza i synteza wzrokowa są osłabione. Zaznaczają się nieprawidłowości w motoryce małej, słabo wykształcony jest chwyt pisarski.

Antoni już miesiąc po urodzeniu miał problemy zdrowotne. Ponad tygodniowy pobyt na patologii noworodka był bardzo ciężki. Od kiedy skończył rok, co miesiąc jest na antybiotyku. Zaczęłam szukać przyczyny częstych zachorowań. Okazało się, że Antoś ma także astmę. Od półtora roku przyjmuje sterydy wziewne. Kilka miesięcy temu astma znacząco się zaostrzyła. Antoni ma również alergie pokarmowe, więc musimy uważać na jego dietę. Do tego dochodzi również atopowe zapalenie skóry.

W czerwcu 2023 r. Antoś przeszedł operację wady wrodzonej – spodziectwa z plastyką napełką.

Żeby Antoni mógł w przyszłości dobrze funkcjonować, potrzebna jest stała, kosztowna terapia oraz dalsza diagnostyka. Dlatego wraz z synem będziemy wdzięczni za każdą pomoc w dążeniu do lepszej przyszłości.

Dziękujemy!

Mama Antosia



Fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 dni od dnia przycięcia w 50%.
148.	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% 4591 ANTONI SZUMSKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	